

2020

Christmas Savings Plan



<i>Date</i>	<i>Savings</i>	<i>New Balance</i>
<i>July 10</i>	<i>\$32.00</i>	<i>\$32.00</i>
<i>July 17</i>	<i>\$34.00</i>	<i>\$66.00</i>
<i>July 24</i>	<i>\$36.00</i>	<i>\$102.00</i>
<i>July 31</i>	<i>\$38.00</i>	<i>\$140.00</i>
<i>August 7</i>	<i>\$40.00</i>	<i>\$180.00</i>
<i>August 14</i>	<i>\$42.00</i>	<i>\$222.00</i>
<i>August 21</i>	<i>\$44.00</i>	<i>\$266.00</i>
<i>August 28</i>	<i>\$46.00</i>	<i>\$312.00</i>
<i>September 4</i>	<i>\$48.00</i>	<i>\$360.00</i>
<i>September 11</i>	<i>\$50.00</i>	<i>\$410.00</i>
<i>September 18</i>	<i>\$52.00</i>	<i>\$462.00</i>
<i>September 25</i>	<i>\$54.00</i>	<i>\$516.00</i>
<i>October 2</i>	<i>\$56.00</i>	<i>\$572.00</i>
<i>October 9</i>	<i>\$58.00</i>	<i>\$630.00</i>
<i>October 16</i>	<i>\$60.00</i>	<i>\$690.00</i>
<i>October 30</i>	<i>\$62.00</i>	<i>\$752.00</i>
<i>October 23</i>	<i>\$64.00</i>	<i>\$816.00</i>
<i>November 6</i>	<i>\$66.00</i>	<i>\$882.00</i>
<i>November 13</i>	<i>\$68.00</i>	<i>\$950.00</i>
<i>November 20</i>	<i>\$70.00</i>	<i>\$1020.00</i>

aYouNiqueJourney.com